

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบางมะฝ่อ

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายมงคล สอนเนียม

สถานที่ บริเวณถนนสายบ้านนายมงคล สอนเนียม หมู่ที่ 1 ต.บางมะฝ่อ อ.โกรกพระ จ.นครสวรรค์

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลตำบลบางมะฝ่อ

แบบเลขที่ /2561

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F (รวมป้ายโครงการ)	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	215,051	1.3624	292,985	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ - ภาษี - เงินล่วงหน้าจ่าย - เงินประกันผลงาน - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน ขอเบิกเพียง			292,985 <u>286,000</u>	
(ตัวอักษร) (-สองแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน -)					

หมายเหตุ ใช้ราคากลางอำเภอโกรกพระและราคาท้องถิ่นจังหวัดนครสวรรค์

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างถนน คสล.นี้

และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต คีรีวรรณ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณวัศพล รุ่งโต) หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศิกัลยวีร์ โตสุวรรณ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นางสาวศิกัลยวีร์ โตสุวรรณ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสาธิต คีรีวรรณ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวัฒนา อ่อนเกิด) ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมยศ เกิดนิยม) นายกเทศมนตรี

บัญชีประมาณการ

งานโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายมงคล สอนเนียม หมู่ที่ 1 ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 150.00 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือปริมาตรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร พร้อมหินคลุกให้ลทาง และทางขึ้นทางลงตามสภาพพื้นที่ (พร้อมลูกรัง)

สถานที่ ถนนสายบ้านนายมงคล สอนเนียม หมู่ที่ 1 ตำบลบางมะฝ่อ อำเภอโกรกพระ จังหวัดนครสวรรค์

วันที่ 3 ธันวาคม 2561 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด และราคาท้องถิ่นอำเภอโกรกพระ เดือน ตุลาคม 2561 หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลบางมะฝ่อ อำเภอโกรกพระ จังหวัดนครสวรรค์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม/บาท	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	600	ตร.ม.	-	-	1.69	1,014	1,014	
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ซม. ²	90	ลบ.ม.	1,635	147,150	-	-	147,150	
3	งานปูผิวคอนกรีต	600	ตร.ม.	-	-	11.98	7,188	7,188	
4	งานพรวนทรายาบรองพื้น	30	ลบ.ม.	360	10,800	21.12	633	11,433	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- Ø 6 มม. SR 24	0.943	ตัน	27,544	25,973	4,100	3,866	29,839	
	- Ø 12 มม. SR 24	0.088	ตัน	25,919	2,280	3,300	290	2,570	
	- ลวดผูกเหล็ก	26	ก.ก.	33	858	-	-	858	
6	งานไม้แบบติดตั้งตามยาวสองข้าง	150	เมตร	24.66	3,699	20.60	3,090	6,789	
7	งานรอยต่อคอนกรีต	100	เมตร	-	-	13.87	1,387	1,387	
	- กระดาษขานอ้อย	2	แผ่น	350	700	-	-	700	
8	งานหินคลุกให้ลทาง,ทางขึ้นลง	23	ลบ.ม.	266.23	6,123	-	-	6,123	
	รวม				197,583		17,468	215,051	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นางสาวกัญญา ตรีธรรม) ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสาธิต ศิริวรรณ) ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายวิวัฒนา อ่อนเกิด) ตำแหน่งปลัดเทศบาลตำบลบางมะฝ่อ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสมยศ เกียรติโยน) ตำแหน่งนายกเทศมนตรีตำบลบางมะฝ่อ